

Comune di Cessaniti

(Provincia di Vibo Valentia)

Prot. n. 4384 del 25/10/2023

DECRETO N.¥ **DEL 25/10/2023**

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA UFFICIO STAFF AI SENSI DELL'ART. 90 D. Lgs. 267/2000

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei servizi;

DATO ATTO che:

- con deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri della G.C. n.8 del 13/10/2023 è stato costituito l'Ufficio Staff ai sensi dell'art. 90 del D. Lgs. 267/2000;
- -si espletava formale individuazione per la copertura di n.1 incarico quale componente dell'Ufficio Staff ai sensi dell'art. 90 del D. Lgs. 267/2000 con inquadramento giuridico Cat. E.Q.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 28/09/2023, a seguito di dimissioni del Sindaco protempore, ai sensi dell'art.141 del D. Lgs. 267/2000, per la provvisoria gestione del Comune di Cessaniti;

RITENUTO dover costituire l'ufficio Staff attraverso la nomina dell'Ing. Carmelo Callà dipendente E.Q. del Comune di Dinami, al fine di assicurare e coadiuvare il Commissario Straordinario nell'esercizio delle funzioni attribuite dalla normativa vigente;

VISTI:

- -il D. Lgs. 267/2000;
- l'art.50 del D. Lgs. 267/2000;
- -l'art.90 del D. Lgs. 267/2000;
- -lo Statuto comunale vigente;
- -il vigente Regolamento Comunale per l'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- -il D. Lgs. 165/2001;

DECRETA

- 1.Di nominare l'Ing. Carmelo Callà, dipendente del Comune di Dinami, quale componente dell'Ufficio di Staff del Sindaco;
- 2.Di attribuire all'Ing. Carmelo Callà quanto previsto dal C.C.N.L. 2019/2021 in relazione al trattamento economico;
- 3.Di demandare al competente Responsabile del Servizio gli atti consequenziali;
- 4.Di dare atto che il presente ha validità dal 25/10/2023 e fino alla conclusione della gestione commissariale.

Cessaniti lì 25/10/2023

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DOTT, SERGIO RAIMONDO